
ZARZĄDZENIE NR 28/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 321/08 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 października 2008 w sprawie

powołania Komisji ds. gospodarowania środkami Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 

Na podstawie § 5 załącznika do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia

2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 321/08 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 października 2008 w sprawie

powołania Komisji do spraw gospodarowania środkami Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VRGNK-YDVEJ-KYQEV-YHGUP-LPAJV. przyjety. Strona 1 / 1


